NÚCLEO REGIONAL DE PEDREIRAS

Rua Benilde Nina, nº 354, Prainha - Pedreiras/MA, CEP: 65.700-025 /  Telefone: (99) 3642-7356

Sítio eletrônico: www.ma.def.br/ endereço eletrônico: nucleopedreiras@ma.def.br

1

EDITAL Nº 011/2020 – NÚCLEO REGIONAL DE PEDREIRAS

RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO

A COMISSÃO DO  II  PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO FORENSE DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM DIREITO - NÚCLEO REGIONAL DE PEDREIRAS/MA, no uso de suas atribuições,

resolve tornar público o RESULTADO FINAL do processo seletivo e, por oportuno,

CONVOCAR  o Sr. PAULO HERIQUE RIBEIRO PINTO , aprovado na 1ª classificação, a

fim de que apresente dos documentos elencados no item 8.3 do Edital 009/2020, no prazo de 15 dias, para

fins de contratação.

Pedreiras, 26 de agosto de 2020.

Igor Souza Marques

Defensor Público do Estado do Maranhão

Presidente da Comissão

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 IG

O
R

 S
O

U
Z

A
 M

A
R

Q
U

E
S

 E
M

 2
6/

08
/2

02
0

11
:0

8:
54

.
C

Ó
D

IG
O

 D
E

 V
A

LI
D

A
Ç

Ã
O

: Y
M

R
A

1
-

T
X

S
68

 -
 M

8W
I1

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=YMRA1TXS68M8WI1

NÚCLEO REGIONAL DE PEDREIRAS

Rua Benilde Nina, nº 354, Prainha - Pedreiras/MA, CEP: 65.700-025 /  Telefone: (99) 3642-7356

Sítio eletrônico: www.ma.def.br/ endereço eletrônico: nucleopedreiras@ma.def.br

2

ANEXO ÚNICO

Relação Final dos Candidatos Aprovados (em ordem de classificação)

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

1º  Paulo Henrique Ribeiro Pinto 9,35

2º  Thágila Raniere Barbosa da Silva 8,5

3º  Isaias dos Santos Carneiro 8,36

4º  Iago Ruan Melo Santana 8,31

5º  Deyse Rossana Silva de Araújo 8,22

6º Antonio Lucas Almeida de Araújo da Silva 7,9

7º  Madlay dos Santos Ribeiro 7,3

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 IG

O
R

 S
O

U
Z

A
 M

A
R

Q
U

E
S

 E
M

 2
6/

08
/2

02
0

11
:0

8:
54

.
C

Ó
D

IG
O

 D
E

 V
A

LI
D

A
Ç

Ã
O

: Y
M

R
A

1
-

T
X

S
68

 -
 M

8W
I1

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

P
ow

er
ed

 b
y

T
C

P
D

F
 (

w
w

w
.tc

pd
f.o

rg
)

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=YMRA1TXS68M8WI1
http://www.tcpdf.org

		2020-08-26T11:46:02-0300
	IGOR SOUZA MARQUES:02056832585